
拝啓  

 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて株式会社DRWCYは平成28年8月25日より株式会社wwWwと社名変更致すこと

となりました。 

 

またこれに伴い左記に住所を移転します事をご案内申し上げます。 

 

旧住所 

東京都渋谷区神南1-13-8 

↓ 

新住所 

東京都渋谷区千駄ヶ谷１−９−１１ 

 

これを機に私共一同決意を新たに社業の一層の充実・進展に努めてまいる所存でご

ざいますので今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。        

 

敬 具 

 

平成 28年 8月吉日 

 

新会社名 株式会社 wwWw 

住所 〒 151-0051東京都渋谷区千駄ヶ谷１−９−１１ F外苑西 607  

連絡先 y@wwww.co.jp 

ホームページ http://www.wwww.co.jp 

http://www.wwww.co.jp/

